
 

 

 بسم الله الرحمن الرحيم 
Haber-Yorum 

Rusya'da Müslümanlara Tutuklamalar! 
 

Haber:  
Güvenlik güçleri, Müslümanların evlerini aradıkları operasyonlar sırada SIM 

kartları yerleştirdi ve akrabalarının insan hakları aktivistlerine yaptığı şikayete 
göre terör örgütüne katılma davaları uyduruldu. 3 Haziran'da Kavkazsky Ozil 
gazetesi, insan hakları aktivistlerine atıfta bulunarak, Nalçik ve Nartan'da 
güvenlik güçlerinin düzenlediği operasyonda 48 kişinin tutuklandığını bildirdi. 

Benzer tutuklamalar Nalçik şehrinde ve Nartan köyündeki 42 evde de 
gerçekleştirildi. Merkezi internet sitesine göre tüm tutuklular, dinlerine bağlı 
Müslümanlardır. Şikayetçiler, arama operasyonlarının şu aynı yöntemle 
yapıldığını iddia ediyorlar: Evlerinde yapılan aramada SIM kartlar bulundu ve el 
konuldu. İnsan hakları aktivistlerinin ifadesine göre, bu kartlar onlara ait değildi, 
bilakis kolluk görevlileri tarafından yerleştirilmişti; nitekim aktivistler, şikayetlerin 
fotoğraflarını da yayınladılar. 

Aynı gün Kazan'da, Hizb-ut Tahrir'in faaliyetlerini organize etmekle suçlanan 
beşinci Müslüman kadın da tutuklandı. Önceki dört kadın ise geçen yılın Eylül 
ayında tutuklanmıştı. 

 
Yorum:  
Rusya'da Müslümanların tutuklanması yeni bir şey değildir; ancak Ukrayna'da 

savaşın patlak vermesiyle birlikte ilk kez yeni bir rol oynamaya başlamıştır. 
Rusya'nın askeri yenilgilerle karşılaştığı her seferinde, “terörle mücadele” 
bahanesiyle Müslümanlara yönelik baskı, sakinlerin dikkatini cephedeki 
başarısızlıklardan uzaklaştırmak için bir araç ya da bir medya kılıfı haline 
gelmiştir. 

Bu sefer olan ise şöyleydi: 1 Haziran'da Ukrayna, “Örümcek Ağı” adı verilen 
çok cesur bir operasyon düzenledi ve bu sırada, bazıları Sibirya'da, yani 
Ukrayna sınırlarından çok uzağında olan yaklaşık 40 stratejik uçağı hedef aldı. 
Bunun gerçekleşmesi modern teknoloji sayesinde mümkün oldu; zira insansız 
hava araçları, malzeme nakliyesi kisvesi altında kamyonlarla taşındı. 

Rus rejimi bu savaşın içinde boğuldukça, iç düşman arama ihtiyacı artıyor. Bu 
ise, savaşın başlangıcından beri yetkililer tarafından göçmenlere karşı yürütülen 
son kampanyayı da açıklıyor. Bu durumun ne kadar süreceği tahmin etmek zor, 
ancak şu ana kadar Rus halkı bu anlatıları büyük bir başarı olarak kabul 
etmekte olup son yıllarda Müslümanlara ve göçmenlere karşı nefret seviyesi, 
belirgin şekilde artmıştır. Ayrıca bu, Rus milliyetçileri tarafından işlenen nefret 
temelli şiddet suçlarının sayısındaki benzeri görülmemiş artışta da ortaya 
çıkmaktadır. 
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